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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa tapicerowana. 
Kanapa według wzoru posiada siedzisko i tylną ściankę o kształcie prostopadłościanu. Siedzi-

sko, obustronnie, z lewej i prawej strony, ma przedłużenia w postaci boków o kształcie, w widoku  
z góry, litery D skierowanych owalami w kierunku „ku przodowi” mebla, przy czym zarówno siedzisko, 
jak i boki posiadają identyczne wysokości. Na bokach przedłużających siedzisko usytuowane są pod-
łokietniki mające postać płaskich materacyków, przy czym, w widoku z góry materacyki posiadają 
kształty odpowiadające kształtom boków, do których przylegają, pokrywając je całkowicie. Oparcie 
kanapy według wzoru stanowią dwie poduchy, które, w górnej części, są pogrubione i wywinięte po-
nad tylną, prostopadłościenną ściankę mebla i zachodzą nad tą ścianką w kierunku „ku tyłowi” - tak, 
że w widoku z boku, mają kształt zbliżony do kształtu pogrubionej litery P. W czołowych ściankach 
siedziska i przedłużających boków kanapy według wzoru znajduje się szeroki poziomy pas wykonany 
w kontrastowym kolorze w stosunku do koloru siedziska, przedłużających boków i tylnej ścianki kana-
py. Czołowe powierzchnie poduch oparcia i wewnętrzne części materacyków posiadających, również 
w widoku z góry, kształt litery D wybarwione są, także, kolorystycznie odmiennie w stosunku do kolo-
rystyki tylnej ścianki siedziska, boków i zewnętrznych części materacyków stanowiących podłokietniki. 
Wszystkie elementy kanapy według wzoru są tapicerowane. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii, która przedstawia kanapę - w wi-
doku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
- Siedzisko, obustronnie, z lewej i prawej strony, ma przedłużenia w postaci boków o kształ-

cie, w widoku z góry, litery D, skierowanych owalami w kierunku „ku przodowi” mebla, przy 
czym siedzisko i boki posiadają identyczne wysokości. 

- Podłokietniki mają postać płaskich materacyków o kształcie odpowiadającym, w widoku
z góry, kształtom boków, które całkowicie pokrywają. 

- Oparcie kanapy według wzoru stanowią dwie poduchy, przy czym górne części poduch są 
pogrubione i wywinięte ponad tylną ścianką, zachodząc w kierunku „ku tyłowi” mebla - tak, 
że w widoku z boku, mają kształt zbliżony d kształtu pogrubionej litery P (fot.). 
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